

# OR-Komite møte 10.10.22 Område vest

## INNLEDNING

Møteleder: Nicolai

Referent: Dag

Tilstede: 6

## Stille stund - Sinnsrobønn – Presentasjonsrunde

## Tradisjonene - Visjon for NA-service.

Referat fra forrige møte godkjent? Ja

## VALG/VERV

Verv i komite	Varighet	Rusfri tid for	Navn	Sitter til	Merknader
Leder	1 år	1 år	Nicolai		Nominert
Nestleder	1 år	1 år	Ken	August 23	
Sekretær	1 år	1 år	Dag	September 23	
Kasserer	1 år	2 år	<i>Ledig</i>		
Litteraturansvarlig	1 år	1 år	<i>Ledig</i>		
Panelleder	1 år	1 år	Jørund	September 23	

Det blir påpekt at kasserer er et veldig viktig verv. Vi trenger penger fra området. Vi skal bl.a gjøre NA kjent. Vi kommer til å få penger til området, men da må vi ha ting på stell – kasserer må vi altså ha.

Ingen ønsker å stille til valg som kasserer. Vi har planer om å sette opp et budsjett likevel til neste område-møte.

# OR-Komiteemøte 10.10.22 Område vest

## RAPPORTER

**Rapport Panelleder:** Har hatt en større ringerunde, har en 8-9 navn på listen. Etter nyttår er det planer om å starte opp – det ser iallefall lovende ut. Landsfengselet er mest fristende for vår del.

Det drøftes om at det skal være 3 stk tilstede i fengselet hver gang. Er det nok med 2? Panelleder har oppfattet det slik at søsterfellesskapet har erfart at det har vært fint å ha 3 tilstede.

Det kunne vært fint å hatt to team – da forplikter vi oss kun til to ganger i mnd hver. 8-9 stk har sagt seg villige til dette. Det kan i tillegg bli mer variasjon i møtene med to grupper.

Panelleder har god tilgang på info om hvordan gangen blir på tilgang til fengselet.

Det blir kommentert at panelleder har gjort en god jobb så langt.

Et medlem spør om vi kan godkjenne folk allerede nå?

Panelleder svarer at vi må gå i takt med AA sitt nyoppstartede opplegg i fengselet, derfor kan vi være litt tilbakeholdne med å starte noe nytt der nå før nyttår. Det er samtidig fint å kunne ha fått avklaring ift økonomi før oppstart og få avklart hvor lang tid godkjenning av tilgang til folk til fengselet. Her bør vi skynde oss langsomt.

Panelleder forteller at fredagsmøtet har donert NA-litteratur til Bergen fengsel på tre språk.

Det blir stilt spørsmål om ansvarsområdet til panelleder. Er det kun oppdrag, eller være behov for flere panelledere?

Leder forteller at slik som det er nå, holder det med den panellederen vi har. Vi andre får heller bistå ved behov. Vi får mer erfaring med dette etter hvert, og må ikke være redde for å spørre andre med erfaring utenfor komiteen.

FellesskapsUtvikling (FU):

Leder informerer om at i forbindelse med invitasjon til FU, har leder snakket med nestleder. Vi har lyst til å invitere FU til en OR-dag. Ber om innspill til hva vi ønsker å lære mer om.

Vi tar en uformell runde på det før FU kommer. Det kommer flere innspill på dette:

Innspill om behov for en gjennomgang på do's and don'ts på oppdrag og hvordan man tilnærmer seg en offentlig institusjon på en taktisk måte for å få innpass? Kan FU samtidig vise en oppdragspresentasjon for oss?

Et medlem kommer med innspill om å ta med FU med på denne diskusjonen, siden FU vet nettopp hva vi trenger å kunne.

# OR-Komiteemøte 10.10.22 Område vest

Et medlem stiller spørsmål om vi har fått oppdatert NA-presentasjonen. Vi bør gjerne få fortgang i å få den ferdig tilpasset og oppdatert for oss, bl.a med tanke på Tertnes-oppdraget.

Leder svarer at den vi har ikke er oppdatert. FU sin er mer oppdatert, men er mer generelt for Norge. Dette kan vi bruke en kveld på utenfor komiteen og flikke på. Det blir kommentert at den til FU er veldig bra, i tillegg til at den er oppdatert. Vi kan plukke ut de slidesene vi trenger.

Det kommer et innspill om at det ønskes en tilbakemelding fra FU på rammer for arbeidsoppgaver for de ulike vervene, tips om hvordan oppgavene til f.eks en sekretær kan løses?

## **ØKONOMI/BUDSJETT**

Leder informerer om at vi må be Området om penger for å kunne gjøre OR-arbeid. Da vi ikke har kasserer, spørres det om hjelp til å sette seg ned sammen for å lage et budsjett som skal presenteres på Område-møtet. Et medlem sier seg villig til å hjelpe med å sette opp et budsjett. Dette applauderes.

## **OPPDRAG**

Vi har ett aktuelt oppdrag. Leder har besvart en forespørsel fra kvinneklinikken på Tertnes. Per i dag har vi ingen ledige kvinnelige ressurser på dagtid. Dette er formidlet til Tertnes med informasjon om at vi har mulighet til å holde presentasjon på kveldstid. Har ikke fått svar på dette. Det diskuteres om vi må sende kvinner til Tertnes, eller om dette kan løses på en annen måte. Skal undersøkes nærmere.

## **OUTREACH**

Mens vi planlegger disse større tingene , kan vi sette oss ned en gjeng , se på brosjyren vi har delt ut tidligere, finne ut hvordan vi skal printe det ut, sette opp soner og drøfte hvor vi skal spre budskapet. Spør om innspill til dette?

Det blir kommentert at dette er veldig viktig, det er gjennom å informere om NA at vi får oppdrag. Men trenger vi et eget materiell som er tilpasset Bergen?

Et annet medlem nevner at legekontorer og NAV er steder vi ikke må glemme å besøke. Det stilles spørsmål om det er mest hensiktsmessig med bare visittkort. Kanskje ikke nødvendig med møtelister? En mener det er det, da noen har telefonskrek. Det blir foreslått at vi kan

# OR-Komiteemøte 10.10.22 Område vest

møtes utenfor komitemøtet for å se nærmere på dette. Alle som var tilstede var villige til dette. Det anmerkes at visittkortene er oppdaterte.

## **AVSLUTNING**

Referat lest. Ingen tillegg/endringer.

Neste møte er **31. oktober kl. 17.30** på Vitalitetssenteret.